
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження призначення на посаду 

начальника КП «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» 

 

Керуючись ст. 26, 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити призначення ДЕШКА Максима Олександровича на посаду 

начальника комунального підприємства «ВЕЛИКОДИМЕРСЬКЕ» 

Великодимерської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на тимчасово 

здійснюючого повноваження селищного голови, секретаря ради. 

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                           Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року 

№ 1962 LXII-VIII 



 

 


